
    第第第第２９２９２９２９回ＪＩＡフレンズカップ大会・寄贈品のお願い回ＪＩＡフレンズカップ大会・寄贈品のお願い回ＪＩＡフレンズカップ大会・寄贈品のお願い回ＪＩＡフレンズカップ大会・寄贈品のお願い        

 毎年、大会実行委員会では、各種賞品を取り揃える準備をしておりますが、毎回、正会員・準会員、法人協力会員等から多数の寄贈品をいただき、参加者の皆様に大変好評を博しており、ここに関係者一同、厚く御礼申し上げます。 つきましては、今大会におきましても参加の有無にかかわらず多数の寄贈品（社名入りの商品でも結構です）をお願いしたく、ここにご依頼申し上げる次第です。 ご提供いただけます寄贈品のお申し出は下記の用紙に諸事項ご記入の上、１０月１４日（金曜日）迄に支部事務局までＦＡＸにてご連絡いただければ幸いに存じます。 寄贈品ご提供につきましては、当日の表彰会場内に寄贈先社名当日の表彰会場内に寄贈先社名当日の表彰会場内に寄贈先社名当日の表彰会場内に寄贈先社名等等等等の掲示をさせていただきますの掲示をさせていただきますの掲示をさせていただきますの掲示をさせていただきます。。。。 なお寄贈品の搬入は、大変恐縮ですが、会場等の都合もあり、1111０月０月０月０月１９１９１９１９日（水）か日（水）か日（水）か日（水）か２０２０２０２０日（木日（木日（木日（木））））のいずれかに下記ゴルフ場宛（JIA フレンズカップ大会名明記）に必着いただきますよう、お手配をお願いいたします。 敬具 
 第 29回 JIAﾌﾚﾝｽﾞｶｯﾌﾟ大会実行委員会 

 

 ◆寄贈品送付先：「泉カントリー倶楽部」気付 〒270-1617 千葉県印西市吉田 456 TEL:0476-99-1211         「ＪＩＡ」又は「ＪＩＡフレンズカップ大会」宛を必ず明記して下さい。「ＪＩＡ」又は「ＪＩＡフレンズカップ大会」宛を必ず明記して下さい。「ＪＩＡ」又は「ＪＩＡフレンズカップ大会」宛を必ず明記して下さい。「ＪＩＡ」又は「ＪＩＡフレンズカップ大会」宛を必ず明記して下さい。                                             
 第第第第２９２９２９２９回ＪＩＡフレンズカップ大会実行委員会回ＪＩＡフレンズカップ大会実行委員会回ＪＩＡフレンズカップ大会実行委員会回ＪＩＡフレンズカップ大会実行委員会    御中御中御中御中    ＦＡＸ：０３－３４０８－８２９４ 
 

第２９回 JIAフレンズカップ大会・寄贈品提供書 寄贈品名  
 個    数  金    額                     円・相当 貴 社 名  
 

担当者名  同所在地 〒 
 

                                               TEL: 

JIA関東甲信越支部（150-0001東京都渋谷区神宮前 2-3-18JIA館 4階 TEL:03-3408-8291） 


